
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження порядку денного засідання 48 сесії Гірської сільської 

ради VІІІ скликання зі змінами та в цілому  

 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити порядок денний: 

1) Про внесення змін до бюджету Гірської сільської територіальної 

громади на 2023 рік. 

2) Про затвердження Програми з інфекційного контролю в КНП 

«Бориспільський ЦПМСД» на 2023 рік. 

3) Про внесення змін до Програми підтримки 137 батальйону 

територіальної оборони на території Бориспільського району на 2022-2023 

роки. 

4) Про внесення змін до Програми забезпечення проведення 

загальносільських культурно-масових заходів до державних, релігійних і 

місцевих свят на території Гірської сільської ради 2021-2025 роки. 

5) Про внесення змін до Програми «Добробут» на території Гірської 

сільської ради на 2023-2025 роки. 

6) Про внесення змін до плану діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів на 2023 рік. 

7) Про погодження списання паливно-мастильних матеріалів, що 

придбані за рахунок коштів місцевого бюджету. 

8) Про змін до Регламенту Гірської сільської ради VІІІ скликання. 

9) Про намір передачі комунального майна в оренду та включення його 

до Переліку об'єктів оренди першого типу. 

10) Про затвердження гр. Яцюті Н.П. проєкту землеустрою щодо 

відведення  земельної ділянки цільове призначення якої змінюється в селі Гора. 

11) Про затвердження гр. Петренку М.Б. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється в селі Ревне. 

12) Про затвердження гр. Олійник А.В. проєкту землеустрою щодо 

відведення  земельних ділянок цільове призначення яких змінюється в селі 

Мартусівка. 

13) Про затвердження гр. Левкевич С.А. проєкту землеустрою щодо 

відведення  земельної ділянки цільове призначення якої змінюється з земель 

для ведення особистого селянського господарства на землі для будівництва і 

обслуговування житлового будинку селі Мартусівка. 



14) Про затвердження гр. Линді Л.С. проєкту землеустрою щодо 

відведення  земельної ділянки цільове призначення якої змінюється з земель 

для ведення особистого селянського господарства на землі для будівництва і 

обслуговування житлового будинку селі Мартусівка. 

15) Про затвердження гр. Гуляй Н.І. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в селі Гора. 

16) Про передачу в строкове платне користування земельних ділянок 

комунальної власності сільськогосподарського  призначення  на території 

Гірської сільської ради. 

17) Про надання дозволу ДУ «БВК (№119)» на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок 

комунальної власності в селі Мартусівка. 

18) Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у комунальну власність Гірської сільської ради в селі Затишне Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області. 

19) Про затвердження гр. Лобастовій Є. М. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється в селі Ревне 

Гірської сільської ради. 

20) Про внесення змін до Програми Соціальної підтримки 

військовослужбовців, добровольців ТРО, учасників бойових дій громадян, які 

визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 роки. 
21) Про виплату коштів згідно Програми Соціальної підтримки 

військовослужбовців, добровольців ТРО, учасників бойових дій громадян, які 

визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 роки. 
22) Про затвердження акту приймання передачі (ноутбук). 

23) Про передачу майна з балансу Виконавчого комітету Гірської 

сільської ради на баланс Управління гуманітарного розвитку. 

24) Про замовлення проєктно-кошторисної документації на «Нове 

будівництво зупинок громадського транспорту». 

25) Про надання згоди на проведення будівельних робіт по об’єкту 

«Капітальний ремонт будівлі Сімейної амбулаторії по вулиці Соборна, 8 в с. 

Ревне». (Коригування 2). 

26) Про внесення змін до Програми «розвитку фізичної культури, спорту 

та військово-патріотичного виховання» на території Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області на 2021–2025 роки. 

27) Про виплату коштів згідно Програми «Турбота». 

28) Про надання згоди на отримання та прийняття в комунальну 

власність Гірської сільської територіальної громади гуманітарної/благодійної 

допомоги від Благодійної організації «Благодійний фонд Милосердя та 

Здоров’я» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 

сільської ради.  

 

від 20 квітня 2023 року 

№  1452-48-VІІІ       

В.о. сільського голови                                                       Людмила ШЕРШЕНЬ 


